
Nekrofil

Hustej Wimpy

REF: Příroda mě sťala krutě
     od mládí mám divný chutě
     já mám slabost pro ženy
     co bejvaj tak měsíc pohřbený

sotva padnou noční stíny
pták mi ztvrdne jak kus šíny
zopáknu pár něžných slov
a jdu balit holky na hřbitov

Tra-la-la-la, tra-la-la-la – je dokonalá!

Najít čerstvou dá dost nervy,
V podzemí tam žijou červi,
Žerou moje milenky,
Věrky, Zdenky, Hanky, Alenky,

Jsou to všechno hodný holky moje

Čekají v rakvích až si přijdu pro ně
A vyhrabu je zase ven
Pak si spolu trochu užijem!

Tra-la-la-la, tra-la-la-la – je zachovalá!

Tuhá Jitka mi ho kouří
oční důlky při tom mhouří
mám ji moc rád nezbedu
nejmíň dvakrát ji teď vojedu

Když jí začnou chrastit kosti
tak už vím, že mě má dosti
vyndám ho ven ze ůtrob
postříkám jí celej její hrob !!

Tra-la-la-la, tra-la-la-la – je pocákaná!

REF

Jsou to všechno holky – dávačky
Kundy mají shnilý na sračky
nikdo si jich neváží
a při tom tuhý maso skvěle přiráží

Tra-la-la-la, tra-la-la-la – je dokonalá!
Tra-la-la-la, tra-la-la-la – je zachovalá!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

